



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:
0290720648

Fone: (54) 22220144

AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul - RS - CEP
95043240

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
66155	CAIXA LUZ PVC 4X2 PRETA AMANCO	10 PC	2,99	29,90
28383	MANGUEIRA CORRUGADA 50 METROS 1/2 BRISTOT	22,7 MT	1,90	43,13
36942	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 040A EZ9F33140	3 UN	19,90	59,70
32583	PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC	300 UN	0,15	45,00
70570	CD EMB PVC C/PORTA 04DIN/03UL KRONA	1 UN	49,90	49,90
3378	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	1 UN	9,90	9,90
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	10 UN	1,90	19,00
5050	JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	15 UN	1,90	28,50
42430	TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO	10 UN	2,90	29,00
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	5 UN	7,90	39,50
18649	SIKA 1 1L	1 UN	14,90	14,90
18824	FITA CREPE 18MMX50M 423 ADERE	1 UN	8,90	8,90

Quantidade Total de Itens:	379,7
Valor Total R\$:	377,33
Desconto R\$:	7,33
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	370,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito P.O.S.	370,00

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0838 4880 9500 0883 6500 1000 0317 5210 0022 4293



CPF: 807.809.200-82
EZEQUIEL JACOBI
Cliente: 1.884
RUA DOS AGRICULTORES, 40
Bairro SANTA FE - Caxias do Sul -
RS
Fone: (54) 991801045

NFC-e nº 31.752 Série 1 01/08/2025 09:56:07
Protocolo autorização: 243251432252334
Data autorização: 01/08/2025 09:56:07

Orçamento 49.381
Valor Aproximado Tributos: R\$ 116,69 (32,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169
Operador: ELISANDRA SOUZA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br